ПРИКАЗ                  БОЕРЫК

от 21.09.2024       №154

О проведении школьного этапа всероссийской,

республиканской олимпиад школьников

в 2024/2025 учебном году

           В соответствии с планом работы Управления образования г. Казани на 2024- 2025 учeбный

год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждение Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства

образования и науки Республики Татарстан от 16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике

Татарстан в 2024/2025 учебном году», приказываю:

1.Назначить заместителя директора по учебной работе Каримуллину Л.М. ответственной за

проведение школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025

учебном году согласно перечню и в сроки утвержденные приказом УО ИКМО г.  Казани «О

проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025

учебном году и ответственной за получение комплекта олимпиадных заданий;

2.Создать оргкомитет школьного этапа олимпиад из следующих учителей:

  Григорьеву О.Н. –руководителя МО учителей математики, физики, информатики;

 Галявиеву Ф.Р. - руководителя МО учителей естественно-научного цикла;

 Гаранину Е.В.- руководителя МО учителей русского языка и литературы;

 Ахметгалиеву А.А. - руководителя МО учителей татарского языка и литературы;

 Мустафину Л.Э. - руководителя МО учителей эстетического цикла;

 Салахутдинову Г.Ф. - руководителя МО учителей иностранного языка;

 Хусаинову Х.К. - руководителя МО учителей начальных классов.

3.Вышеперечисленным руководителям методических объединений:

        - обеспечить тиражирование материалов олимпиадных заданий;

        - осуществлять обработку персональных данных участников Олимпиады;

Муниципальное бюджетное
 общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №171
с углубленным изучением отдельных

предметов» Советского района г.Казани
(МБОУ «Школа №171»)

Вагапова ул, д.11, г.Казань,
Республика Татарстан,420100

тел./факс.: (843)276-36-67;
е-mail:sch171sovkzn@yandex.ru

сайт: https://edu.tatar.ru/sovetcki/mbou_171
ОКПО 59302239,  ОГРН1021603615967

ИНН/КПП 1660060350  /  166001001

Казан шәһәре Совет районының
“Аерым предметлар тирәнтен

өйрәнелә торган 171 нче
урта гомуми белем бирү мәктәбе” гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе

(ГБМБУ «Школа №171»)

ВаҺапов урамы, 11 йорт, Казан
шәһәре,Татарстан Республикасы,420100

Тел./факс.: (843)276-36-67
е-mail:sch171sovkzn@yandex.ru

сайт: https://edu.tatar.ru/sovetcki/mbou_171
ОКПО 59302239,  ОГРН1021603615967

ИНН/КПП 1660060350  /  166001001